
1/2

Na temelju članka 58. Zakona o ustanovama („Narodne novine“ br. 76/93, 29/97, 47/99, 35/08,
127/19 i 151/22) u svezi s člankom 23. Statuta Doma za starije osobe Alfredo Štiglić, Pula –
Casa per anziani Alfredo Štiglić Pola te članaka 65. i 85. Statuta Istarske županije („Službene 
novine Istarske županije“ br. 10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18, 10/20, 6/21, 20/22 – 
pročišćeni tekst i 12/25), župan Istarske županije dana 30. lipnja 2025. godine donosi

ODLUKU
O DAVANJU SUGLASNOSTI DOMU ZA STARIJE OSOBE ALFREDO ŠTIGLIĆ, PULA – 

CASA PER ANZIANI ALFREDO ŠTIGLIĆ POLA NA SKLAPANJE OKVIRNOG 
SPORAZUMA ZA NABAVU RAZNIH USLUGA ČIŠĆENJA I PRVOG GODIŠNJEG 

UGOVORA O JAVNOJ NABAVI RAZNIH USLUGA ČIŠĆENJA

Članak 1.
Daje se suglasnost na Odluku Upravnog vijeća Doma za starije osobe Alfredo Štiglić, Pula – 
Casa per anziani Alfredo Štiglić Pola, Klasa: 003-08/25-01/09 Urbroj: 2168-381-25-02 od 
16.06.2025. 

Članak 2.
Odlukom iz članka 1. ove odluke se, po provedenom postupku javne nabave za „Razne usluge 
čišćenja“, procijenjene vrijednosti nabave 244.000,00 EUR, odlučuje o sklapanju:

- Okvirnog sporazuma za nabavu Raznih usluga čišćenja na razdoblje od dvije 
godine, s odabranim ponuditeljem: RUBIN PLUS j.d.o.o., OIB: 63992249352, 
Nobileova ulica - Via Pietro Nobile 27, u vrijednosti od 243.364,76 EUR bez PDV-a, 
odnosno 304.205,95 EUR s PDV-om;

- prvog godišnjeg Ugovora o javnoj nabavi Raznih usluga čišćenja, u skladu s 
odredbama Okvirnog sporazuma iz prethodnog podstavka.

Članak 3.
Financijska sredstva za provedbu ove odluke planirana su u Proračunu Istarske županije za 
2025. godinu i projekcijama za 2026. i 2027. godinu, razdjel 8, na pozicijama proračunskog 
korisnika 7770 Dom za starije osobe Alfredo Štiglić, Pula – Casa per anziani Alfredo Štiglić 
Pola i to:

- za 2025. godinu, na A520102 Materijalni i financijski rashodi; izvor financiranja: 
4.7.200 Prihodi za posebne namjene te na  A610129 Sufinanciranje redovne 
djelatnosti DZSO, izvor financiranja 9.1.001 višak prethodne godine;

- za 2026. i 2027. godinu na A520102 Materijalni i financijski rashodi,  izvor financiranja: 
4.7.200 Prihodi za posebne namjene.

Članak 4.
Odluka Upravnog vijeća Doma za starije osobe Alfredo Štiglić, Pula – Casa per anziani Alfredo 
Štiglić Pola, Klasa: 003-08/25-01/09 Urbroj: 2168-381-25-02 od 16.06.2025., čini sastavni dio 
ove odluke.

Članak 5.
Dom za starije osobe Alfredo Štiglić, Pula – Casa per anziani Alfredo Štiglić Pola dužan je, 
nakon sklapanja Okvirnog sporazuma za nabavu Raznih usluga čišćenja i prvog godišnjeg 



2/2

Ugovora o javnoj nabavi Raznih usluga čišćenja, sukladno danoj suglasnosti iz ove odluke, 
iste dostaviti Istarskoj županiji.

Članak 6.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

KLASA/CLASSE: 406-01/25-02/119
URBROJ/N:PROT: 2163-06/6-25-4
Pula – Pola, 30. lipnja 2025.

REPUBLIKA HRVATSKA
ISTARSKA ŽUPANIJA

ŽUPAN
Boris Miletić

Dostaviti:
1. Dom za starije osobe Alfredo Štiglić, Pula – Casa per anziani Alfredo Štiglić Pola
2. Upravni odjel za zdravstvo i socijalnu skrb Istarske županije
3. Upravni odjel za proračun i financije Istarske županije 
4. Pismohrana, ovdje



 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.


	field_1: 
		2025-06-30T16:04:14+0200
	Istarska Županija
	BORIS MILETIĆ
	Ovjera dokumneta




